Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/197/

Código da publicação: 197

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 18:49:37

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 23/2017

Início do Contrato: 05/05/2017

Fim do Contrato:05/05/2018

Data do Cadastro 05/05/2017
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 023/2017 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE ESPAÇO PARA REALIZAÇÃO
DO XV JANTAR DAS ETNIAS NO DIA 31/03/2017, TENDO COMO LOCAL O SPORT CLUB
ESPERANÇA, SITUADO A RUA JOÃO KEHL, Nº 420, CENTRO DE SERTÃO SANTANA.CONTRATO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 23 SPORT CLUB ESPERANÇA
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 023/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-23-SPORT-CLUB...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/197contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0232017-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-espaco-para-realizacao-do-xv-jantar-das-etnias-no-dia-31032017-tendo-como-local-o-sport-club-esperanca-situado-a-rua-joao-kehl-n-420-centro-de-sertao-santan/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/efva6cil.doc